



www.prolamsa.com

CERTIFICADO DE CALIDAD / MILL TEST REPORT

CLIENTE / SOLD TO	DESTINATARIO / SHIP TO	FACTURA / INVOICE
Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. Av. Valle de las Alamedas No. 66-0 San Francisco Chilpan Tultitlan MEX C.P.54940	Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. Av. Valle de las Alamedas No. 66-0 San Francisco Chilpan Tultitlan MEX C.P. 54940	182429
		FECHA / DATE 09/17/2013

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	CÓDIGO/ CODE	DESCRIPCIÓN DEL MATERIAL/ MATERIAL DESCRIPTION	LONGITUD/ LENGTH	ANÁLISIS			
							%C	%Mn	%P	%S
16526	10110129-10	0007935719	0008144919	300124	CUAD 1.250 0.0478 FCCM1PR STK 6.000	6000 mm	0.0678	0.1817	0.0154	0.0063
16526	10110129-10	0008048757	0008209704	300124	CUAD 1.250 0.0478 FCCM1PR STK 6.000	6000 mm	0.0700	0.2810	0.0100	0.0020
16526	10110129-20	0008044331	0008171127	300126	CUAD 2.000 0.0478 FCCM1PR STK 6.000	6000 mm	0.0640	0.2770	0.0100	0.0030
16526	10110129-20	0008294596	0008388256	300126	CUAD 2.000 0.0478 FCCM1PR STK 6.000	6000 mm	0.0540	0.3510	0.0070	0.0070
16526	10110129-20	0008128534	0008294804	300126	CUAD 2.000 0.0478 FCCM1PR STK 6.000	6000 mm	0.0645	0.1964	0.0145	0.0092

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	PROPIEDADES FÍSICAS / MECHANICAL			PROPERTIES		ESTANDAR/ STANDAR	COLADA/ HEAT	HECHO/ MADE
				DUREZA/ (HRB)	TENSION/ TENSILE (ksi)	CEDENCIA/ YIELD (ksi)	ELONGACION/ ELONGATION (%)				
16526	10110129-10	0007935719	0008144919	54	45	33	24	A513	132826	Made in Mexico	
16526	10110129-10	0008048757	0008209704	50	45	33	24	A513	1304291330	Made in Mexico	
16526	10110129-20	0008044331	0008171127	50	45	33	24	A513	1304291291	Made in Mexico	
16526	10110129-20	0008294596	0008388256	50	45	33	24	A513	1307212110	Made in Mexico	
16526	10110129-20	0008128534	0008294804	76	60	50	30	A513	432346	Made in Mexico	